

**Marius Pedersen**Dodávateľ (IČO) 34115901
Marius Pedersen, a.s.Opatovská 1735
911 01 Trenčín
Dodávateľ (IČDPH) SK2020386148
Registrácia OR OS v Trenčíne
oddiel Sa, vložka 54/R

Obec Doľany

169
900 88 DoľanyPeňažný ústav ČSOB Bratislava
Bankový účet 25818343/7500
IBAN SK70 7500 0000 0000 2581 8343Prijemca (IČO) 00314727 IČ DPH/DIČ
Číslo zákazníka 0
SWIFT kód CEKOSKBXObjednávka/zmluva 111008
Dodacie a platobné podmienky s daňou
Spôsob úhrady PP
Variabilný symbol 3127130665Konštantný symbol 0308
Dátum dodania 30.6.2013
Dátum vystavenia 30.6.2013
Dátum splatnosti 31.7.2013

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Na základe zmluvy č. 111008 o zbere, preprave a zneškodnení odpadu Vám fakturujeme :					
Nádoba Vreco odvoz 1 x mesačn od 1.6.2013 do 30.6.2013	381,000	ks	0,28	20,00	106,68
Nádoba 1100l - plechový na sklo odvoz 1 x mesačn od 1.6.2013 do 30.6.2013	3,000	ks	6,19	20,00	18,57
Nádoba 240 l - na komunál (čierny) odvoz 1x14 od 1.6.2013 do 30.6.2013	271,000	ks	1,47	20,00	399,27
Nádoba 240 l - na komunál (čierny) odvoz 1x14 od 1.6.2013 do 30.6.2013	19,000	ks	1,99	20,00	37,87
Nádoba 240 l - na komunál (čierny) odvoz 1x4t od 1.6.2013 do 30.6.2013	110,000	ks	0,98	20,00	107,25

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	0,00		0,00
10%	0,00	0,00	0,00
20%	669,64	133,93	803,57
Celkom	669,64	133,93	803,57

Celkom k úhrade 803,57 €Celkom k úhrade 24 208,35 Sk
Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 SkPobočka: MP Pezinok Fakturoval (a): Miroslava Turanská
tel: 033/ 640 4428
Mobil:
E-mail:Marius Pedersen, a.s.
stredisko Pezinok
Hasičská 2 / 911 01 Pezinok
IČO: 34115901, IČ DPH: SK2020386148
- 8 -

Podpis

3.7

Dodávateľ IČO: 37569091 Jozef Vadovič - VADAS 919 09 Bohdanovce nad Trnavou 303 Prevádzka: Tel.: 033 / 5529 243 Fax.: E-Mail: Peňažný ústav: VÚB Trnava Číslo účtu/kód: 1470507353/0200 IBAN: SK53 0200 0000 0014 7050 7353 DIČ: 1020111455 Stredisko: IČ DPH: SK1020111455 SWIFT:	Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 2013135 Variabilný symbol: 2013135
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013135 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 00304727 Obec Doľany 169 900 88 Doľany Tel.: Fax: DIČ: 2020662072 IČ DPH:
	Dátum splatnosti: 04.07.2013 Dátum vyhotovenia: 24.06.2013 Daňová povinnosť: 24.06.2013 Dátum dodania: 24.06.2013

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
podľa zmluvy výkon technika PO a BOZP							
v 2. štrtroku 2013 - apríl, máj, jún		1,000	70,00	20,00	14,00		84,00
			Základ DPH		DPH		Celkom
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
				V sadzbe 20 %	70,00	14,00	84,00
				Oslobodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	0,00		0,00
				Celkom	70,00	14,00	84,00 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil: Jozef Vadovič


Jozef Vadovič - VADAS
 919 09 Bohdanovce nad Trnavou 303
 IČO: 37 569 091
 IČ DPH: SK1020111455

Dodávateľ:

Smaltovňa Mišík, s.r.o.
Bratislavská 25
908 51 Holič 1

IČO: 36233013
 DIČ: 2021506630

Telefón: 0346684025
 Mobil: 0903244545
 E-mail: smaltovna@smaltovna.sk
 www.smaltovna.sk

Variabilný symbol: 2013048
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa: 26.04.2013

Odberateľ: IČO: 00304727
 DIČ: 2020662072
 IČ DPH:

Obec Doľany
Obecný úrad
Doľany č.169
900 88

Číslo účtu:

4001086131 | 7500

Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia:

06.05.2013

Dátum splatnosti:

14.07.2013

Firma nie je platiteľom DPH

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:				
smaltované domové čísla	10	6,80		68,00
doprava	1	7,20		7,20
Súčet položiek				75,20
SPOLU NA ÚHRADU				75,20

Vystavil:

Miroslav Mišík

Obchodný register Trnava, oddiel Sro 11567T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Prevzal:

Pečiatka:



Ekonomický a informačný systém POHODA

Dodávateľ:

PD Budmerice

900 86 Budmerice

OS BA I.v odd.Dr.vl.255/B

IČO 00190306

Číslo účtu:

Tatra banka a.s.

DIČ 2020359396

IČ DPH SK2020359396

2630060007/1100

Faktúra číslo: 4250

Konšt. symbol: 0108

Odberateľ:

IČO 304727

Skolska jedalen Dolany

90088 Dolany

Kód odb.: 460

Prijemca

Kon.prij.

Dopravný pr. :

Spôsob dopravy:

Vyskladenie z :

Miesto

určenia

Forma úhrady : PREV.PRÍK.

Dátum vyhotovenia : 11.06.2013

Dátum dodania : 11.06.2013

Dátum splatnosti : 25.06.2013

Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo Mer.j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s DPH
Fakturujemé Vám za naso			20.00 %	0.00	0.00	0.00
stehno	4.0000 kg	3.92	20.00 %	15.68	3.14	18.82
zadne	4.5000 kg	6.25	20.00 %	28.13	5.63	33.76
					Celkom : EUR	52.58

Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň	Cena s DPH
EUR	43.81	20.00 %	8.76	52.57
EUR	Zaokrúhlenie			0.01
EUR	43.81		8.76	52.58

Podnik zapísaný v Obch.reg.Okr.súdu BA I,v odd.Dr.vl.č.255/B

Polnohospodárske družstvo
900 86 BUDMERICE
DIČ: 190306/008

15.7



A

2*090316368-1-1-4



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.

Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29

IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK 2020263432

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel Sa, vložka č.: 3080/B

FAKTÚRA za ODTaS

poradové číslo faktúry: 313392872

1. ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Číslo odberu: OM00051134
 Technické číslo: 3007-00010-000
 Adresa: HLAVNÁ 214
 DOĽANY

Odberateľ: Z1144776

Obec Doľany
 DOĽANY 169
 900 88 Doľany
 IČO: 304727

IČ DPH:

2. PLATOBNÉ ÚDAJE:

Dátum vyhotovenia: 26.06.13
 Dátum splatnosti: 16.07.13
 Dátum dodania: 26.06.13
 Fakturované obdobie: 27.05.13 - 26.06.13
 Bankové spojenie: VÚB, a.s.
 Číslo účtu: 35-1004062/0200
 Variabilný symbol: 1300051134
 Špecifický symbol: 313392872
 Celkom k úhrade: 18,84 €

Z dôvodu jednoznačnej identifikácie Vašej platby uveďte pri úhrade okrem správneho variabilného symbolu aj špecifický symbol.



ZAPLATIŤ



ZAOČTOVAŤ

PAY by square



INVOICE by square



Faktúru môžete jednoducho zaplatiť aj naskenovaním QR kódu mobilnou aplikáciou Vašej banky.

Aktuálnosť a dostupnosť mobilnej aplikácie si môžete overiť vo svojej banke.



Rozpis DPH				
Za dodanie tovaru a služby	Základ DPH v €	Sadzba DPH v %	Suma DPH v €	Suma s DPH v €
Dodanie tovaru a služby	15,70	20	3,14	18,84

Obdobie od - do	Číslo vodomera	Spotreba v m ³	Poznámka
27.05.13 - 26.06.13	6017406	17	predpoklad

Popis	Množstvo v m ³	Jednotková cena v €/m ³	Suma v € bez DPH
Vodné	17	0,9235	15,70
Základ DPH celkom			15,70 €

Dodávateľ:
 PD Budmerice
 900 86 Budmerice
 OS BA I, v odd. Dr. vl. 255/B

IČO 00190306
 Číslo účtu:
 Tatra banka a.s.

DIČ 2020359396
 IČ DPH SK2020359396
 2630060007/1100

Faktúra číslo: 4271
 Konšt. symbol: 0108

Odberateľ:
 IČO 304727

Skolska jedalen Dolany

90088 Dolany

Kód odb.: 460

Prijemca

Kon.prij.

Dopravný pr. :
 Spôsob dopravy:
 Vyskladenie z :
 Miesto
 určenia

Forma úhrady : PREV.PRÍK.

Dátum vyhotovenia : 25.06.2013

Dátum dodania : 25.06.2013

Dátum splatnosti : 09.07.2013

Názov tovaru, číslo tovaru	Množstvo Mer.j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s DPH
Fakturuje Van za maso						
vyk. kare	3.0000 kg	5.00	20.00 %	15.00	3.00	18.00
plece hov	1.0000 kg	6.25	20.00 %	6.25	1.25	7.50
					Celkon : EUR	25.50

Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň	Cena s DPH
EUR	21.25	20.00 %	4.25	25.50
EUR	21.25		4.25	25.50

Podnik zapísaný v Obch.reg.Okr.súdu BA I, v odd.Dr.vl.č.255/B

gospodárske družstvo
 900 86 BUDMERICE
 DIČ: 1903060007

9.7

Dodávateľ: IČO: 35793848 Skládka odpadov - Dubová s.r.o. Hlavná 39 900 90 Dubová B.účet: 2622061528/1100 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX) Obch./živ. OR Okr. súd BA I, Oddiel Sro, vložka register: č.22260/B	DIČ: 2020204846 IČ DPH: SK2020204846	FAKTÚRA číslo 2013188 Variabilný symbol : 2013188 Konštantný symbol : 0308 Číslo zmluvy Číslo objednávky
Konečný prijemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 304727 DIČ: 2020662072 Obecný úrad Doľany 900 88 Doľany

Spôsob dopravy:	Dodacie a platobné podmienky:
Štát určenia:	Dátum splatnosti 29.06.2013
Číslo dodacieho listu	Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 15.06.2013 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 15.06.2013


Fakturujeeme Vám v zmysle zmluvy za uloženie odpadu na skládku :

odpad - 20 03 01	8,03	t	27,93	224,28 EUR
poplatok	8,03	t	4,98	39,99 EUR

Vyrovnanie -0.00 EUR

Celkom k úhrade v EUR: 309.13

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	39.99	0.00	39.99
	20 %	224.28	44.86	269.14
		264.27	44.86	309.13


Skládka odpadov
- Dubová, s.r.o.
Hlavná 39
900 90 Dubová